СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

08 июля 2022г.                                                                                      № 55-V1-СНД
с. Парижская Коммуна
О принятии имущества из муниципальной
собственности Верхнехавского муниципального
района Воронежской области в муниципальную
собственность Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области
       В соответствии с ст.ст.50,51,85 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, решением Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 28.06.2022г. № 147, Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.      Принять из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области имущество, согласно приложению №1 к настоящему решению.
2.   Внести изменения в Реестр муниципального имущества.
3.      Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.      Контроль, за исполнением настоящего решения, оставляю за собой
Глава Парижскокоммунского
сельского поселения                                                                                            Д.В.Кирсанова

Приложение к решению
Совета народных депутатов
Парижскокоммунского сельского поселения
от 08.07.2022 г. № 55
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность
Парижскокоммунского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование имущества, литер
	Местонахождение имущества
	Характеристика объектов

	Кадастровый номер
	площадь, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	                                       Объекты недвижимого имущества

	1
	Нежилое
	Воронежская область,
Верхнехавский район,
с. Никоново,    ул. Некрасова, д.82Б
	36:07:3600004:541
	314,8

	2
	Земельный участок
Кадастровый номер
36:07:2400003:62
	Воронежская область,
Верхнехавский район,
с. Никоново,   ул. Некрасова, зем. участок    82б
	36:07:3600004:540
	3465

[bookmark: _GoBack]